802 13598 2026-01-14 NOTA DE PEDIDO 13598

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$610.147
$0
$115.928
$0

$726.075

SON: SETECIENTOS VEINTISEIS MIL SETENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10943 PIMENTON CHORICERO ESPEC. FARO KILO 10,00 KG $6.720,00 0% $67.200

10931 COMINO MOLIDO KILO 7,00 KG $10.088,40 0% $70.619

10945 AJO EN POLVO KILO 7,00 KG $4.148,00 0% $29.036

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$610.147
$0
$115.928
$0

$726.075

SON: SETECIENTOS VEINTISEIS MIL SETENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org